[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2006

№ 35
п. Заводской

О внесении дополнений в решение
Совета Заводского сельского

поселения № 28 от 10.08.2006

В целях приведения в соответствие с нормативными актами,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести следующие дополнения в решение Совета Заводского сельского поселения №28 от 10.08.2006 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.В преамбуле после слов «муниципального образования» дополнить словами «Заводского сельского поселения, Уставом Парабельского района».
2.В п.п. 1, 2, 4, 5 после слов «муниципального образования» дополнить словами «Заводского сельского поселения».

Глава поселения

Л.В. Савельева